
Uchwała Nr 78/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 20 lipca 2011r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych

Na podstawie art.  4 ust.1  pkt 1 i  art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie  powiatowym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.1592 z późn.  zm.)

w związku  z  §  8  ust.  1  pkt  2  i  §  65  ust.  1  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego,

stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr XXXIX/1293/10  Rady  Powiatu

w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz.

Urz. Woj. Mazowieckiego  Nr 158, poz. 3904 z późn. zm.) oraz  art. 9g ust.2 w

związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w uchwala, co

następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisje  Egzaminacyjne,  dla  nauczycieli  kontraktowych

zatrudnionych  w szkołach  i  placówkach  powiatu  pułtuskiego,  którzy  złożyli

wnioski  o  podjęcie  postępowania  egzaminacyjnego  o awans  na  stopień

nauczyciela mianowanego, w składach ustalonych w załącznikach Nr 1 – Nr 5 do

uchwały.

§ 2

Komisja  Egzaminacyjna  prowadzi  postępowanie  egzaminacyjne  na  podstawie

przepisów  ustawy  –  Karta  Nauczyciela  i  rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej  z  dnia  1  grudnia  2004r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu

zawodowego przez nauczycieli  (Dz.  U.  Nr 260,  poz.  2592 z późn.  zm.)  oraz

przyjętego regulaminu pracy – załącznik Nr 6 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4



Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób

zwyczajowo przyjęty.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. Edward MarekWroniewski .................................

2. Andrzej Dolecki .................................

3. Witold Saracyn .................................

4.  Wiesław Cienkowski .................................

5. Zbigniew Szczepanik .................................


